
Nykyaikainen ja tehokas työväline esimiehille
jokapäiväisen johtamistyön tueksi

Sonetin Esimiestoiminnot on selainpohjainen Sonetin 
palkanlaskennan lisäsovellus. Sovellus on tarkoitettu 
esimiesten työvälineeksi. Sovelluksen avulla esimies voi 
Internet-selaimen kautta selailla ja raportoida alaistensa 
tietoja reaaliaikaisesti Sonetin palkanlaskenta-
järjestelmästä.

Sonet-esimiestoimintoja käytetään sähköisen työpöy-
dän kautta. 

Sonet-esimiestoiminnot on erittäin helppokäyttöinen. 
Kukin esimies näkee heti sovellukseen tullessaan omat 
alaisensa ja pääsee selailemaan ja raportoimaan heidän 
tietojaan. Tarvittaessa hän voi lajitella tai rajata selattavaa/
raportoitavaa joukkoa eri kriteerein.

Sonet-esimiestoiminnot soveltuu niin pienemmän 
kuin suuremmankin alaisten määrän selailuun ja 
toimii tarvittaessa konsernitasolla yli yritysrajojen.

Alaisten tietojen selailulla on tarkoitus kattaa yksittäisten, 
palkansaajia koskevien tietojen tarvetta ilman, että näitä 
tarvitsisi tulostaa erikseen raportille. Selailtavia tietoja 
ovat mm. henkilötunnus, henkilönumero, palkansaa-
janumero, tehtävänimike, työsuhteen alku- ja lop-
pupäivämäärät, kustannuspaikka, työaika, perustutkinto, 
palkkaustiedot. Tarvittaessa selailtavat tiedot on mahdol-
lista kuitenkin tulostaa myös paperille.

Sovellukseen on toteutettu myös valmisraportteja, mm. 
nimitiedoista, poissaoloista, lomasaldoista, ylitöistä, 
merkkipäivistä ja palkkaustiedoista. Raportit ovat 
selkeitä, ja ne on toteutettu siten, että ne vaativat käyt-
täjältä mahdollisimman vähän tietoja/rajauksia raportin 
tulostamista varten.

Käyttöoikeudet ja -rajaukset takaavat sen, että kullekin 
esimiehelle alaiset näkyvät vain annettujen oikeuksien ja 
rajausten puitteissa. Sovelluksen kautta alaisten tietoja 
pääsee vain selaamaan, eli tietoja ei vahingossakaan 
pääse muuttamaan, eikä poistamaan. Ohjauksilla 
voidaan lisäksi vaikuttaa siihen, mitä tietoja alaisista an-
netaan selailla.

Sähköinen työpöytä

Sonet-kokonaisratkaisuun on toteutettu 
liiketoimintaprosesseja tukeva, toimintaa merkittävästi 
tehostava, personoitava Sähköinen työpöytä – ratkaisu. 
Se tarjoaa suoran ikkunan kaikkeen käyttäjän päivittäin 
tarvitsemiin web-pohjaisiin palveluihin. 

Loppukäyttäjälle sähköinen työpöytä tarjoaa 
mahdollisuuden integroida omia itselleen tärkeitä suoria 
toimintoja, linkkejä sekä dokumentteja omalle työpöy-
dälle. Kaikki työpöydän kautta käytettävät Sonet-
palvelut, mm. esimiestoiminnot, sähköiset lomakkeet, 
kululaskut, matkalaskut, ovat käytettävissä kertakirjautu-
misella.
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